
Stránka 1 z 12 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01 POLIČKA 

 

Spis. zn.: MP/25735/2023/02    

Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 27.09.2023    

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

A SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Obec Telecí, IČO: 00277487, Telecí 156, 569 94 Telecí 

(dále jen "stavebník") dne 25.09.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení 

vodního díla (vodovodu) s názvem (dle PD): 

VODOVOD TELECÍ II. ETAPA 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 63, 294/1, parc. č. 438/1, 438/2, 439/4, 461/1, 472/1, 472/2, 

476/1, 476/2, 476/4, 476/5, 476/6, 476/7, 477/1, 477/2, 479, 486/1, 486/2, 491/2, 496/2, 496/5, 

496/8, 559/1, 573/2, 573/4, 573/5, 573/7, 573/12, 578/1, 593, 594, 595, 603/12, 608/2, 612/1, 

612/2, 612/3, 613/1, 613/3, 682, 1643/20, 1643/21, 1643/22, 1648/21, 1649/6, 1649/10, 1652, 

1654/2, 1658, 1692/25, 1692/33, 2327/108, 2327/114, 2349/14, 2353/2, 2354/1, 2354/2, 2358/5, 

2363/1, 2365/1, 2365/3, 2367/3, 2452/2, 2467/3, 2467/5, 2467/31, 2467/32, 2467/175, 2467/188, 

2467/213, 2467/215, 2467/255, 2467/278, 2468/1, v katastrálním území Telecí. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno stavební řízení. 

Základní technický popis stavby: 

Vodovod v obci Telecí II. etapa. Vodovodní řad je z potrubí PE 100 a začíná napojením na 

vodojem „BALKÁN“, pokračuje severovýchodním směrem k obci Telecí k č.p. 51, pokrývá 

střední část obce a končí u č.p. 68. Výstavba vodovodu je zčásti provedena běžným výkopem a 

zčásti řízeným protlakem. 

Vodovodní řad „1“ PE 100 RC, 110x6,6, SDR17  529,0 m 

Vodovodní přípojky řadu „1“ rPE32x4,4,  2 ks 31,0 m 

Vodovodní řad „2“ PE 100 RC,90x5,4, SDR17  136,0 m 

Přípojka pro hydrant PE 100 RC,90x5,4, SDR17 1 ks 3,0 m 

Vodovodní přípojky řadu „1“ rPE32x4,4,  2 ks 31,0 m 

Vodovodní řad „3“ PE 100 RC,110x6,6, SDR17  965,0 m 

Přepojení stávajícího řadu PE 63 2 ks 

Přípojka pro hydrant PE 100 RC,90x5,4, SDR17 4 ks 9,0 m 

Vodovodní přípojky řadu „3“ rPE32x4,4,  21 ks 52,0 m 

 rPE63x8,6,  1 ks 2,0 m 

Vodovodní řad „3-1“ PE 100 RC, 90x5,4, SDR17  24,0 m 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 2 z 12 

 

Celková délka vodovodních řadů  ……………………………………………. 1654 m 

Celkem přepojení stávajících řadů ……………………………. 2 ks 8,0 m 

Celkem přípojky pro hydranty ………………………………… 5 ks 12,0 m 

Celkem vodovodní přípojky ……………………………………. 26 ks 89,0 m   
 

Účel stavby: 

Veřejný vodovodní řad pro zásobování obyvatel obce Telecí pitnou vodnou. 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Vydání společného územního a stavebního povolení k vodovodu (vodovodním řadům) včetně 

hydrantů, přípojek a příslušenství. 

 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad 

příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), podle § 115 odst. 1 vodního zákona a 

§ 94m stavebního zákona oznamuje zahájení společného řízení, ve kterém podle § 94m odst. 3 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 

 

do 15 dnů ode dne oznámení zahájení společného řízení. 

 

K žádostem byly předloženy tyto podklady: 

 Projektová dokumentace stavby s názvem „VODOVOD TELECÍ II. ETAPA“, kterou za PC 

PROJEKT – projekční kancelář zpracoval a ověřil Ing. František Pravec, Suchá Lhota 22, 

570 01 Litomyšl, IČO: 44403445, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství (ČKAIT – 1002372), v listopadu 2019. 

 Souhrnné vyjádření odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí Městského 

úřadu Polička, č.j.: MP/02190/2020/OÚPRaŽP/BV ze dne 19. 03. 2020. 

 Rozhodnutí odboru dopravy Městského úřadu Polička, č.j.: MP/04505/2020 ze dne 14. 02. 

2020, k zvláštnímu užívání komunikace, ve kterém se záměr souhlasí za podmínek ve 

vyjádření uvedených. 

 Závazné stanovisko Městského úřadu Polička, orgánu územního plánování, č.j.: 

MP/12289/2020/OÚPRaŽP/VeM ze dne 20.05.2020, ve kterém uvádí, že záměr je 

z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací, a z 

hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný. 

 Vyjádření Obecního úřadu a obce Telecí k projektové dokumentaci stavby a jako vlastníka 

inženýrským sítím ve vlastnictví obce, ve kterém souhlasí se stavbou v ochranném pásmu 

vodovodu a veřejného osvětlení, ze dne 24. 01. 2020. 

 Vyjádření Obecního úřadu Telecí k projektové dokumentaci stavby a jako příslušný silniční 

úřad povoluje zvláštní užívání místních komunikací na parc. č. 595, 2353, 2363, 2349/14, 

2354/2 a 2367/3 ve vlastnictví obce, ze dne 24.01.2020. 

 Smlouva o právu k umístění a provedení stavby uzavřená mezi stavebníkem a 

Římskokatolickou farností Borová, Borová č.p. 9, 569 82 Borová u Poličky uzavřená dne 

04.05.2020. 

 Vyjádření odboru kultury a cestovního ruchu – oddělení státní památkové péče, Městského 

úřadu Litomyšl, č.j.: MěÚ Litomyšl 008788/2020 ze dne 19. 02. 2020, ve kterém upozorňují 

na povinnost stavebníka oznámit záměr na Archeologický ústav AV ČR.  



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 3 z 12 

 

 Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 

územní pracoviště Svitavy, č.j.: KHSPA 01245/2020HOK-Sy ze dne 12.02.2020, ve kterém 

s projektovou dokumentací souhlasí za podmínek ve stanovisku uvedených. 

 Závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru 

Svitavy, Dopravního inspektorátu, č.j.: KRPE-7177-1/ČJ-2020-170906 ze dne 23.01.2020, 

ve kterém souhlasí se zvláštním užívání komunikace II/357 v k.ú Telecí za podmínek ve 

stanovisku uvedených. 

 Stanovisko Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Územního odboru Svitavy, 

Dopravního inspektorátu, č.j.: KRPE-7175-1/ČJ-2020-170906 ze dne 23.01.2020, 

k projektové dokumentaci stavby, ve kterém se záměrem souhlasí za podmínek ve 

stanovisku uvedených. 

 Stanovisko Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-3750/2020/5203/No ze dne 10.03.2020, ve kterém 

se záměrem souhlasí a upozorňují na povinnosti vyplývající z vodního zákona. 

 Stanovisko Povodí Moravy, s.p., zn.: PM-37970/2023/5203/No ze dne 23.08.2023, ve 

kterém uvádějí, že stanovisko zn.: PM-3750/2020/5203/No ze dne 10.03.2020 zůstává 

v platnosti. 

 Vyjádření SÚS Pardubického kraje, zn.: SUSPK/10750/2019 ze dne 21.11.2019, ve kterém s 

provedením stavby souhlasí a stanoví podmínky pro zvláštní užívání komunikace II/357 – 

intravilán obce Telecí. 

 Vyjádření SÚS Pardubického kraje, zn.: SUSPK/8144/2023 ze dne 16.08.2023, ve kterém 

prodlužují platnost vyjádření zn.: SUSPK/10750/2019 ze dne 21.11.2019. 

 Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odbor 

Svitavy, č.j.: HSPA-24-78/2020 ze dne 11.03.2020, ve kterém s provedením stavby souhlasí 

bez připomínek. 

 Vyjádření společnosti ČEZ Didstribuce, a.s., zn.: 001136780777 ze dne 24.08.2023, k 

projektové dokumentaci, ve kterém s provedením stavby souhlasí za podmínek ve vyjádření 

uvedených. 

 Vyjádření společnosti ČEZ Didstribuce, a.s., zn.: 001136896045 ze dne 23.08.2023, ve 

kterém stanovují podmínky pro provádění činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 

soustavy společnosti. 

 Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., č.j.: 231312/23 ze dne 

24.08.2023, ve kterém uvádějí, že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti a stanoví podmínky k jejich ochraně. 

 Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., zn.: 0700112614 ze dne 01. 10. 2019, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

 Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn.: 0200971894 ze dne 01. 10. 2019, ve kterém 

uvádějí, že v zájmovém území se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti. 

 Stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002875586 ze dne 22.08.2023, ve 

kterém upozorňují na existenci plynárenských zařízení v zájmovém území a stanoví 

podmínky pro realizaci stavby. 

 Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva 

obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j.: MO 

612609/2023-1322 ze dne 18.08.2023, ve kterém se záměrem souhlasí za předpokladu 

dodržení projektové dokumentace (rozsahu stavby). 

 Vyjádření Lesů ČR, s.p., Správy toků-oblast povodí Dyje, č.j.: LCR952/035597/2023 ze dne 

02.09.2023, jako správce vodního toku Telecký potok a bezejmenného vodního toku, ve 

kterém s realizací stavby souhlasí za podmínek ve vyjádření uvedených. 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 4 z 12 

 

 Závazné stanovisko AOPK ČR, Regionálního pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, 

č.j.: 00883/ZV/20 ze dne 25.03.2020, ve kterém s vydáním společného povolení souhlasí 

(bez připomínek). 

 Vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje, oddělení vodního hospodářství, č.j.: KrÚ 

71292/2023 ze dne 23.08.2023, ve kterém uvádějí, že stavební záměr je v souladu s Plánem 

rozvoje vodovodů a kanalizací Pardubického kraje. 

 Souhlasy vlastníků pozemků se stavbou a vstupem na pozemek při provádění stavby: 

▫ Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94 Telecí 

▫ Josef Janko, M. Bureše č.p. 811, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

▫ Jana Janková, M. Bureše č.p. 811, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

▫ Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

▫ Pavel Hrnčíř, Hrubínova č.p. 528, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

▫ Vlasta Šimonová, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

▫ Jaroslav Šimon, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

▫ Jiří Trnka, Dolnopolní č.p. 891/2, Maloměřice, 614 00 Brno 14 

▫ Ing. Lucie Trnková, Horova č.p. 1667/15a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 

▫ Jaromír Pazdera, Telecí č.p. 75, 569 94 Telecí 

▫ František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

▫ Hana Roušarová, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

▫ Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94 Telecí 

▫ Ing. Jiří Mlejnek, Telecí č.p. 244, 569 94 Telecí 

▫ Marie Coufalová, Jiráskova č.p. 1290/116, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

▫ Jiří Macků, Telecí č.p. 161, 569 94 Telecí 

▫ Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94 Telecí 

▫ Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, Telecí č.p. 208, 569 94 Telecí 

▫ Luboš Ehrenberger, Sádek č.p. 167, 572 01 Polička 

▫ Jiří Ehrenberger, Sádek č.p. 104, 572 01 Polička 

▫ Pavel Ehrenberger, Telecí č.p. 109, 569 94 Telecí 

▫ Ing. Ivana Imrišová, Telecí č.p. 8, 572 01 Polička 

▫ Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

▫ Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

▫ Michaela Teplá, Telecí č.p. 198, 572 01 Polička 

▫ Marie Němcová, Heydukova č.p. 91, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

▫ Štěpánka Horníčková, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

▫ Petr Tuma, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00 Brno 25 

▫ Milan Halamka, Telecí č.p. 182, 569 94 Telecí 

▫ Římskokatolické farnosti Borová, Borová č.p. 9, 569 82 Borová u Poličky 

▫ Josef Dědič, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

▫ Jarmila Dědičová, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

▫ Libor Janko, Neumannova č.p. 1601/2, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

▫ Jakub Mazal, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

▫ Michaela Mazalová, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

▫ Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

▫ Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94 Telecí 

▫ Jan Morávek, Telecí č.p. 56, 569 94 Telecí 

▫ Vendula Morávková, Telecí č.p. 56, 569 94 Telecí 

 

 

 

 

 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 5 z 12 

 

Vodoprávní úřad upozorňuje stavebníka na chybějící podklady, bez kterých 

nelze společné povolení vydat: 

 

1. Smlouva k majetkoprávnímu vypořádání (smlouva na vklad práva do katastru nemovitostí) 

při dotčení pozemku parc. č. 2327/108, 2467/213, 2467/215 a 2467/278 (koryto vodního 

toku) v k.ú. Telecí s Lesy ČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, v souladu s jejich 

vyjádřením č.j.: LCR952/035597/2023 ze dne 02.09.2023 (vyjádření je součástí Dokladové 

části projektové dokumentace). 

 

Vodoprávní úřad požaduje doplnění žádosti o výše uvedené podklady nejpozději do doby 

uplynutí lhůty pro podání námitek, vyjádření, popřípadě důkazů účastníků řízení. 

Pokud nebudou nedostatky žádosti odstraněny, bude řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 

500/2004 Sb., správního řádu přerušeno. 

 

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Účastníci řízení jsou oprávnění podle § 36 odst. 3 správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné 

návrhy po celou dobu řízení až do vydáním rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení 

své stanovisko. 

Zároveň vodoprávní úřad Městského úřadu Polička informuje účastníky řízení, že má k dispozici 

veškeré podklady pro rozhodnutí. 

Tímto dává správní orgán možnost účastníkům řízení podle § 36 odst. 3 správního řádu 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 

důkazy do 30 dnů ode dne oznámení zahájení správního řízení. Pokud budou doručeny další 

podklady během řízení, které budou obsahovat nové skutečnosti, správní orgán dá znovu 

možnost se k těmto podkladům vyjádřit. V případě, že správní orgán neobdrží nové podklady 

do 30 dnů ode dne oznámení zahájení vodoprávního řízení, vydá ve věci rozhodnutí. K později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Do návrhu a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u vodoprávního úřadu Městského úřadu 

Polička (kancelář č. 43) v úřední dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin), v ostatních 

dnech nejlépe po předchozí telefonické domluvě. 

 
 

 

Poučení: 

Podle § 36 správního řádu, jsou účastníci řízení a dotčené orgány oprávněni navrhovat důkazy a 

činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v 

řízení své stanovisko. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 

při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a 

nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 6 z 12 

 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

  Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese www.policka.org a 

téhož dne zaslána i příslušným obecním úřadům, jejichž správní obvody jsou stavbou dotčeny. 
 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

• Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

• Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (ke zveřejnění na úřední desce 

umožňující dálkový přístup) 

• Obecní úřad Telecí, Telecí č.p. 156, 569 94 Telecí (k vyvěšení na úřední desce) 

• Obecní úřad Telecí, IDDS: iexa3nk (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

Obdrží: 

účastníci řízení - § 94k písm. a) a b) stavebního zákona 
1. Obec Telecí, IDDS: iexa3nk 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona, (jednotlivě vlastníkům pozemků 

dotčených stavbou) 

2. František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

3. Hana Roušarová, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

4. Josef Dědič, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

5. Jarmila Dědičová, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

http://www.policka.org/


Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 7 z 12 

 

6. Josef Janko, M. Bureše č.p. 811, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

7. Libor Janko, Neumannova č.p. 1601/2, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

8. Ing. Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

9. Ing. Jiří Mlejnek, Telecí č.p. 244, 569 94 Telecí 

10. Jakub Mazal, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

11. Michaela Mazalová, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

12. Luboš Ehrenberger, Sádek č.p. 167, 572 01 Polička 

13. Jiří Ehrenberger, Sádek č.p. 104, 572 01 Polička 

14. JUDr. Robert Neruda, Ph.D., Pod Slavičkou č.p. 1756/14, 664 34 Kuřim 

15. Pavel Ehrenberger, Telecí č.p. 109, 569 94 Telecí 

16. Pavel Hrnčíř, Hrubínova č.p. 528, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

17. Petr Tuma, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00 Brno 25 

18. Štěpánka Horníčková, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

19. Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

20. Milan Halamka, Telecí č.p. 182, 569 94 Telecí 

21. Jiří Macků, Telecí č.p. 161, 569 94 Telecí 

22. Lucie Trnková, Horova č.p. 1667/15a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 

23. Vlasta Šimonová, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

24. Jaroslav Šimon, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

25. Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

26. Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

27. Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94 Telecí 

28. Jan Morávek, Telecí č.p. 56, 569 94 Telecí 

29. Vendula Morávková, Telecí č.p. 56, 569 94 Telecí 

30. Jaromír Pazdera, Telecí č.p. 75, 569 94 Telecí 

31. Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94 Telecí 

32. Marie Němcová, Heydukova č.p. 91, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

33. Ing. Ivana Imrišová, Telecí č.p. 8, 569 94 Telecí 

34. Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94 Telecí 

35. prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., IDDS: 4cia7ex 

36. Jiří Trnka, IDDS: a68iaij 

37. Římskokatolická farnost Borová, IDDS: vjshphc 

38. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

39. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

40. Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

41. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

42. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

43. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou – vlastníkům 

pozemků dotčených stavbou s nedostatečnou identifikací v katastru nemovitostí a ostatním 

vlastníkům pozemků dotčených ochranným pásmem vodovodního řadu) 

44. Dagmar Mrkvová, V Tejnecku č.p. 377, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1 

45. Martin Filipi, Telecí č.p. 135, 569 94 Telecí 

46. Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94 Telecí 

47. Miroslava Zrůstová, Haškova 460, 572 01 Polička 

48. JUDr. Robert Neruda, Ph.D., Pod Slavičkou č.p. 1756/14, 664 34 Kuřim 

49. prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., Pod Slavičkou č.p. 1756/14, 664 34 Kuřim 

50. Natalija Ehrenbergerová, Telecí č.p. 109, 569 94 Telecí 

51. František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

52. Hana Roušarová, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 8 z 12 

 

53. Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94 Telecí 

54. Josef Dědič, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

55. Jarmila Dědičová, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

56. Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

57. Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

58. František Boháč, adresa neznámá 

59. František Fajmon, adresa neznámá 

60. Božena Filipi, adresa neznámá 

61. Josef Kučera, adresa neznámá 

62. Ludvika Kučerová, adresa neznámá 

63. Adolf Němec, adresa neznámá 

64. Růžena Němcová, adresa neznámá 

65. Růžena Tobiášová, adresa neznámá 

66. František Tobiáš, adresa neznámá 

67. Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy 

68. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí 

69. Lesy České republiky, s.p., Správa toků-oblast povodí Dyje 

 

dotčené orgány státní správy: 

70. HZS Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

71. KHS Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 23wai86 

72. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, DI, IDDS: ndihp32 

73. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních 

zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

74. AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

75. Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

76. Městský úřad Polička, stavební úřad, e-mailem/elektronicky 

77. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

 

na vědomí: 

78. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafická příloha: 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 9 z 12 

 

Vodovodní řad „1“ 
 

 
Vodovodní řad „2“ 

 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 10 z 12 

 

Vodovodní řad „3“ (jižní část) 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 11 z 12 

 

 

Vodovodní řad „3“ (střední část) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: MP/25811/2023/OÚPRaŽP/KlR 
 

 

Stránka 12 z 12 

 

 

 

Vodovodní řad „3“ (severní část) a Vodovodní řad „3-1“ 

 

 
 


		2023-09-27T14:35:10+0200
	Marta Mastná
	v




